SCL/DL

AVISO DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº. 004/2018

A Secretaria de Estado da Saúde torna público, que realizará o credenciamento de
pessoa jurídica prestação de serviços laboratoriais de Análises Clínicas,
destinado aos pacientes ambulatoriais dos municípios referenciados,
conforme PPI (Programação Pactuada e Integrada) que estão sob gestão do
Estado do Tocantins, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.
Data do recebimento da documentação: 05 dias úteis após a publicação do Edital e
seus anexos. O edital estará disponível no site: www.saude.to.gov.br. Maiores
informações através do telefone: (0xx63) 3218-1715/1722. (Processo
2017/3055/008368).

Palmas, 12 de junho de 2018.

Assinatura Digital
KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 4DE7C7BD00359B42

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN EM 12/06/2018 12:55:16.  A autenticidade deste documento